
Número 39  Viernes, 23 de Febrero de 2018 Pág. 2971

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ASISTENCIA A

MUNICIPIOS

2018/809 Anuncio rectificativo del anuncio de licitación del contrato CO-2018/3 "Servicios
para la gestión de 15 itinerarios formativos en el ámbito del proyecto FORM@
JAÉN", en el marco del Programa de Ayudas del Fondo Social Europeo,
previstas en el programa operativo de empleo juvenil (Ayudas AP-POEJ),
destinadas a la integración sostenible de personas jóvenes en el mercado de
trabajo, en el contexto del sistema nacional de garantía juvenil". 

Anuncio

Por el presente se procede a la rectificación del anuncio de licitación del contrato CO-2018/3
“Servicios para la gestión de 15 itinerarios formativos en el ámbito del proyecto FORM@
JAÉN”, en el marco del PROGRAMA DE AYUDAS DEL FONDO SOCIAL EUROPEO, previstas en el
programa operativo de empleo juvenil (Ayudas AP-POEJ), destinadas a la integración
sostenible de personas jóvenes en el mercado de trabajo, en el contexto del sistema
nacional de garantía juvenil”, publicado en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia de Jaén
núm. 38, Edicto 2018/792, de fecha 22 de febrero de 2018, al haberse obviado los importes
de cada uno de los lotes enumerados en el apartado 2.c).
 
Queda como sigue:

Lotes Denominación Importe
IVA exento

1 Gestión de un curso sobre “AGRICULTURA ECOLÓGICA”. 26.950,00 €
2 Gestión de un curso sobre “OPERACIONES BÁSICAS DE COCINA”. 19.250,00 €
3 Gestión de un curso sobre “PROYECTOS DE CARPINTERIA Y MUEBLE”. 32.450,00 €

4 Gestión de un curso sobre “OPERACIONES DE TRANSFORMACIÓN DE POLÍMEROS
TERMOPLÁSTICOS”. 29.150,00 €

5 Gestión de un curso sobre “OPERACIONES BÁSICAS DE RESTAURANTE-BAR”. 15.950,00 €
6 Gestión de un curso sobre “VENTA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS TURÍSTICOS”. 36.850,00 €
7 Gestión de un curso sobre “ORGANIZACIÓN DEL TRANSPORTE Y LA DISTRIBUCIÓN”. 23.100,00 €



Número 39  Viernes, 23 de Febrero de 2018 Pág. 2972

Lotes Denominación Importe
IVA exento

8 Gestión de un curso en la modalidad ON LINE sobre “ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A
PERSONAS DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES”. 18.000,00 €

9 Gestión de siete CURSOS DE FORMACIÓN Y REALIZACIÓN DE PRÁCTICAS EN EMPRESAS
sin certificado de profesionalidad. 115.500,00 €

10 Gestión de los MÓDULOS TRANSVERSALES de las 15 acciones formativas. 66.000,00 €

Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, a 22 de Febrero de 2018.- La Diputada del Área de Economía, Hacienda y Asistencia a Municipios, PILAR

PARRA RUIZ.


		2018-02-22T23:59:12+0100
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




